
  

Tekirdağ'da 7 asker gözaltına alındı
FETÖ'nün askeri yapılanmasına yönelik yapılan soruşturmada çeşitli rütbelerde 7FETÖ'nün askeri yapılanmasına yönelik yapılan soruşturmada çeşitli rütbelerde 7
asker gözaltına alındı.asker gözaltına alındı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'nın askeri
yapılanmasına yönelik Tekirdağ Cumhuriyet Başsavcılığı'nca

yürütülen soruşturma kapsamında, 7 asker gözaltına alındı.

ESKİ EMNİYET MÜDÜRÜ DE ALINDIESKİ EMNİYET MÜDÜRÜ DE ALINDI

Tekirdağ Cumhuriyet Başsavcılığı'nca yürütülen soruşturma kapsamında Tekirdağ Emniyet
Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, hakkında
gözaltı kararı bulunan şüphelileri yakalamak için çalışma başlattı.

Bu arada, ayrı bir soruşturma kapsamında ise kanun hükmünde kararname ile görevinden
ihraç edilen Muratlı İlçesi eski Emniyet Müdürü Hüseyin Gelener de gözaltına alındı.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap
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Survivor'da kim elendi, kimSurvivor'da kim elendi, kim
gitti? 2 Mart 2022 adaya vedagitti? 2 Mart 2022 adaya veda
eden isim...eden isim...
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Şubat ayı enflasyonu 4,81 olduŞubat ayı enflasyonu 4,81 oldu
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Dijital Dünyaya MetaverseDijital Dünyaya Metaverse
Yatırımı ile Adım At!Yatırımı ile Adım At!

METAEVREN

Survivor'da kim elendi, kim gitti? 2 MartSurvivor'da kim elendi, kim gitti? 2 Mart
2022 adaya veda eden isim...2022 adaya veda eden isim...

MEDYA00

Şubat ayı enflasyonu 4,81 olduŞubat ayı enflasyonu 4,81 oldu
EKONOMI523523

Metaverse Yatırımı, Geleceğinize YatırımMetaverse Yatırımı, Geleceğinize Yatırım
Demektir!Demektir!

Antalya'daki Ukraynalı sporcular ile RusAntalya'daki Ukraynalı sporcular ile Rus
turistler tartıştıturistler tartıştı

GÜNDEM22

Sadakatsiz dizisinde deprem etkisi yaratanSadakatsiz dizisinde deprem etkisi yaratan
ayrılık! Asya'ya bir darbe daha geldiayrılık! Asya'ya bir darbe daha geldi
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Hacamat günleri 2022: Mart ayında hangiHacamat günleri 2022: Mart ayında hangi
günler hacamat yapılırgünler hacamat yapılır
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